CB03*-EC400/801F CB03*-EC400/801F
CB03-EC400/801F CB03A-EC400/801F
型式
CB03-EC400/801F
■型式説明
CB03 A - EC 400 / 801F
① ②   ④   ⑤③
機能の主な違い
－
①シリーズ名
④出力電圧
⑤容量
②モデファイ番号
A：停電検出信号付き
③電解コンデンサ
標準価格（税抜き）
CB03A-EC400/801F 停電検出信号（AC_FAIL）付き
コンデンサ基板　CB03*-EC400/801F
●UZP-120 series  (CB03A-EC400/801F)
●UZP-220 series  (CB03A-EC400/801F)
●OZP-350 series  (CB03-EC400/801F)
●UZP-400 series  (CB03A-EC400/801F)
適合電源
特長
放電特性 （実測の一例）
(コンデンサ基板使用初期の参考値であり保証値ではありませんのでご注意ください。)
バックアップ用コンデンサ基盤の定期交換不要バックアップ用コンデンサ基盤の定期交換不要バックアップ用コンデンサ基盤の定期交換不要
ココ
●期待寿命約15年（40℃環境）
   メンテナンスフリー（定期交換不要）
●低温、高温環境に対応（-10℃～70℃）
コンデンサ放電特性　（組合せ電源「UZP-220-24、AC100V入力」）
● CB03-EC400/801F ● CB03A-EC400/801F
CB03A-EC400/801Fのみ
※2　CB03A-EC400/801Fのみ
※1　CB03-EC400/801Fのみ
※CB03A-EC400/801Fのみ
※2
※2
※
ブロック図
外形図
シーケンス図
充電抵抗
1次側 2次側
+
停
電
検
出
回
路
放電回路
LED
（チャージランプ）
バックアップ
コンデンサ
（800uF typ.）
コンデンサユニット
電源
コンデンサ
充放電端子
バックアップ
ハーネス
+AC_FAIL
-AC_FAIL
5s以下
※1　0.5s以下
90%
瞬断限界時間は接続する電源及び負荷に依存
出力保持時間は接続する電源
及び負荷に依存
AC_FAIL検出時間は接続する電源
及び負荷に依存
AC 入力